Menyatakan Pengadilan Tinggi Tata Usaha Negara Jakarta tidak

berwenang mengadili sengketa dengan objek sengketa a quo; --------------

2. Menyatakan gugatan Para Penggugat  tidak dapat diterima; -----------------

3. Menghukum Para Penggugat untuk membayar biaya perkara sebesar

Rp. 367.500,- ( tiga ratus enam puluh tujuh ribu lima ratus rupiah) ; --------

Demikian diputus dalam rapat permusyawaratan Majelis Hakim

Pengadilan Tinggi Tata Usaha Negara Jakarta pada hari Senin tanggal 5

Pebruari 2018 oleh kami Dr. KADAR SLAMET, S.H., M.Hum Wakil Ketua

Pengadilan Tinggi Tata Usaha Negara Jakarta Sebagai Hakim Ketua Majelis,

[...]

Redaksi....................................................................Rp. 5000,-

8.   Materai.................................................................... Rp.         6000,-

J u m l a h ............................................................... Rp. 168.500,-

Rp.    367.500,-

Terbilang : ( tiga ratus enam puluh tujuh ribu lima ratus rupiah).

Disclaimer
Kepaniteraan Mahkamah Agung Republik Indonesia berusaha untuk selalu mencantumkan informasi paling kini dan akurat sebagai bentuk komitmen Mahkamah Agung untuk pelayanan publik, transparansi dan akuntabilitas
pelaksanaan fungsi peradilan.